РЕШЕНИЕ

№ IV – 37/310 от 17 июня 2015 года
 «Об утверждении перечня государственного имущества Республики Коми, предлагаемого к передаче в собственность МО МР «Койгородский»

В соответствии с Законом Республики Коми от 07.12.2005 № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований»

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень государственного имущества Республики Коми, предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования муниципального района «Койгородский» в соответствии с перечнем согласно приложению.
     2. Отменить решение Совета МР «Койгородский» от 20.12.2006г. № 68-РС «Об утверждении перечня государственного имущества Республики Коми, передаваемого в муниципальную собственность МР «Койгородский».
3. Администрации муниципального района «Койгородский» подготовить и направить в Агентство Республики Коми по управлению имуществом необходимые для передачи имущества документы.

И.о. главы МР «Койгородский»-
руководителя администрации района
«Койгородский»                                                                                                                  Н.В. Костина

№   IV – 37/310  от 17 июня 2015 года

Приложение
к решению Совета МО МР «Койгородский»
№   IV – 37/310  от 17 июня 2015 года
 «Об утверждении перечня государственного
имущества Республики Коми,  предлагаемого к передаче в
собственность МО МР «Койгородский»

ПЕРЕЧЕНЬ
государственного имущества Республики Коми, предлагаемого к передаче
в  собственность муниципального образования

	№
пп
	Перечень передаваемого имущества, его характеристики
	Место нахождения имущества

	Балансовая
стоимость, руб.

	1
	Незавершенный строительством объект – жилой дом, год начала строительства – 2000
	168170, Республика Коми, Койгородский район, с. Койгородок, ул. Советская
	3 095 240,40

муниципального района «Койгородский»

[bookmark: _GoBack]